
    رژیم صهیونیستی تمام اصول بنیادین را زیر پا له کرده است

  

نماینده مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در اجلاس بین المللی سن پترزبورگ روسیه مطرح کرد: رژیم

صهیونیستی تمام اصول بنیادین را زیر پا له کرده است و هیچ قانون و قاعده را قبول ندارد؛ لذا بر

حکام و علما وظیفه و تکلیف است که در برابر فجایع ملت مظولم غزه سکوت نکنند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت‌الاسلام والمسلمین جمشیدی نماینده مجمع

جهانی تقریب مذاهب اسلامی در اجلاس بین المللی بین المللی سن پترزبورگ روسیه با تاکید بر وحدت

ادیان توحیدی ذیل مشترکات، اظهار داشت: انسجام بر اصول اخلاقی مشترکی چون کرامت انسان و عدالت

استوار است و فراتر از یک همزیستی صرف، یک ضرورت راهبردی در دنیای امروز محسوب می شود.

 عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، بیان کرد: امروز بشریت به یک صدای واحد و احیای ارزشهای انسانی

و معنوی نیازمند است؛ لذا گفت‌وگو حول محور این مشترکات و تسهیل بخشی ارتباطات میان تمام مذاهب و

ادیان یک راهبرد حیاتی برای برون رفت از چالش های جهانی است.



 این عالم شیعه، تصریح کرد: اختلاف و تشتت عامل بسیاری از مشکلات است که سبب از بین رفتن جایگاه

گروه و جمع متحد خواهد شد، این یک قاعده کلی است که منوط به مذاهب و ادیان نمی شود و هر گروه و

جمعی را در بر می‌گیرد.

 وی عنوان کرد: فلذا توصیه می شود بر همگرایی و هم افزایی وحدت کوشش بیشتری صورت گیرد و از عوامل

مخرب و موجب سستی در راستای تحکیم وحدت دوری شود و تمرکز بر همسویی و همبستگی قرار داده شود.

 حجت الاسلام جمشیدی، اذعان کرد: جهان مدرن امروز دچار چالش های بسیاری شده است؛ چالش هایی نظیر

دنیا پرستی و غرق در امیال و دوری از رشد و کمال و انسانیت که مسیر درست و متعارف خداپرستی و

انسانیت و اخلاقی و توجه به مولفه وحدت را نادیده گرفته است.

 وی خاطر نشان کرد: بدون شک تمام امکانات و نعماتی خداوند متعال برای بشر فرستاده است برای

استفاده در راستای تعالی و استفاده حداکثری در راستای تقویت بنیان جامعه و خانواده است؛ اما

متاسفانه شاهد وضعیت اسفبار مردم غزه از مسلمان تا دیگر ادیان هستیم، رژیم صهیونیستی تمام اصول

بنیادین را زیر پا له کرده است و هیچ قانون و قاعده را قبول ندارد.

 نماینده مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در پایان تاکید کرد: حاکمان، علما، اندیشمندان و

فرهیختگان جهان اسلام و ادیان توحیدی و کسانی که پیرو مکتب انبیا هستند این یک وظیفه و تکلیف است

که در برابر فجایع ملت مظلوم غزه سکوت نکنند؛ فریاد برآورده وجامعه جهانی را پاسخگو کنند و بر

وظیفه الهی و انسانی خود با جدیت عمل نمایند.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

